
 

Zasedání rady městyse dne 13. 12. 2021 v 17,00 hodin – č. 53 
 

Program: 

 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Náměty a připomínky ze zasedání ZM dne 6. 12. 2021 

3.   Zpráva starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav dne 16. 11. 2021 

4.   Zpráva místostarosty z jednání předsednictva SVK Žďársko dne 25. 11. 2021 

5.   Rozpočtová opatření č. 33/2021 

6.   Zpracování statického posouzení střech budov v majetku městyse k instalaci fotovoltaických zařízení 

7.   Stanovení odměny řediteli ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace z finančních prostředků Kraje 

Vysočina za rok 2021 

8.   Platový výměr pro ředitele Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové organizace pana 

Mgr. Jana Krakoviče s platností od 1. 1. 2022   

9.   Valná hromada SVK Žďársko 16. 12. 2021 

10.   Smlouva s Krajem Vysočina o spolupráci k tvorbě digitálních map 

11.   Vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na prodej části pozemku parc.č. 21 

12.   Nákup pozemku do majetku městyse Nové Veselí 

13.   Smlouva o nájmu nebytových prostor v budově Zdravotního střediska Nové Veselí 

14.   Žádost ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace o úpravu závazného ukazatele č. 1 

15.   Dodatky ke smlouvám s firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

16.   Smlouva o zajištění přepravy a zpracování odpadu s firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

17.   Úprava ceníku za využívání Sportovní haly v Novém Veselí 

18.   Dodavatelé energií pro městys Nové Veselí na rok 2022 

19.   Různé, pošta, diskuse 

20.   Usnesení a závěr 

 

- Informace starosty městyse o průběhu prací akce „Nové Veselí, zasíťování pozemků „Za Potokem“ – 

II. etapa – dokončení“ 

 

Výpis usnesení rady městyse dne 13. 12. 2021 

 

I. RM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

2)   Náměty a připomínky ze zasedání ZM dne 6. 12. 2021 
        Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

3)   Zprávu starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav dne 16. 11. 2021 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

3)   Zprávu místostarosty městyse z jednání předsednictva SVK Žďársko dne 25. 11. 2021 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
4)   Informace a podklady ke konání Valné hromady Svazku vodovodů a kanalizací Žďársko 16. 12. 2021 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
5)   Informace starosty městyse o průběhu prací na akci „Nové Veselí, zasíťování pozemků „Za Potokem“ – 

II. etapa – dokončení“ 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

 

 

II. RM schvaluje: 

       



1)   Rozpočtová opatření č. 33/2021 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0                 
2)   Zpracování statického posouzení střech budov v majetku městyse k instalaci fotovoltaických zařízení 

firmou SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 64.175,- Kč  
           Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

  3)   Stanovení výše odměny pro ředitele  Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové 

       organizace pana Mgr. Jana Krakoviče z finančních prostředků Kraje Vysočina za rok 2021 
         Hlasování: pro 3, proti 1, zdrž. 0       
4)   Platový výměr pro ředitele Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové organizace na základě 

nařízení vlády č. 263/2018 Sb., kterým se mění nařízení vlády o platových poměrech zaměstnanců ve 

veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů s účinností od 1. 1. 2022 
           Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

5)   Smlouvu s Krajem Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a 

správě Digitální technické mapy Kraje Vysočina 
           Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

6)   Vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na prodej části pozemku z majetku městyse parc.č. 21 o velikosti 

146 m2 v k.ú. Nové Veselí, ulice Dolní         
           Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

7)   Smlouva o nájmu nebytových prostor v budově Zdravotního střediska v Novém Veselí č.p. 310 o velikosti 

77,85 m2 firmě MUDR. Vladimír Chlubna, s.r.o., Nová 172, Nové Veselí za cenu ve výši 14.792,- Kč/rok 
           Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

          8)   Provedení úpravy č. 1 závazných ukazatelů rozpočtu Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí,      

příspěvkové organizace dle předloženého materiálu 
           Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

9)    Dodatek č. 6 ke kupní smlouvě uzavřené na zajištění odvozu separovaného odpadu s firmou AVE CZ 

odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, Praha 10. Dodatkem č. 6 se mění cena za dodávku a 

odběr komodity separovaného odpadu, a to u plastu na 230,- Kč/1 vývoz 1 kontejneru, což je o 20,- Kč 

více, jak v prvním pololetí roku 2021.   
           Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

10)    Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo o obstarání záležitostí s firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., 

Pražská 1321/38a, Praha 10 jehož předmětem je zajišťovat sběr, svoz a odstranění popř. využití odpadů 

za podmínek specifikovaných v příloze č. 1 
              Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
11)    Dodatek č. 22 ke smlouvě ze dne 7. 11. 1994 s firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 

1321/38a, Praha 10 na zajištění odvozu tuhého komunálního odpadu. Dodatkem č. 22 se mění cena na 

zajištění odvozu a uložení komunálních odpadů, která je nově stanovena paušální částkou ve výši 

291.540,- Kč/rok, což je o 26.532,- Kč více, jak v roce 2020.  
              Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
12)    Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 8. 8. 2007 uzavřené k zajištění sběru, svozu, odstranění popř. 

využití nebezpečného odpadu a nefunkčních elektrozařízení s firmou AVE CZ odpadové hospodářství 

s.r.o., Pražská 1321/38a, Praha 10 za podmínek specifikovaných v příloze č. 1 
              Hlasování: pro4, proti 0, zdrž. 0 
13)    Smlouvu o zajištění přepravy a zpracování odpadu s firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., 

Pražská 1321/38a, Praha 10 pro zajištění služeb ke zpracování směsného komunálního odpadu pro městys 

Nové Veselí na základě Přílohou stanovených finančních podmínek 
              Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
14)    Úprava ceníku za využívání Sportovní haly v Novém Veselí od 1. 1. 2022: 

        Celá hala – 1100,- Kč 

        Třetina haly – 500,- Kč 
              Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
15)    Dodavatele energií pro městys Nové Veselí na rok 2022 vybraných na burze PXE společně s městem 

Žďár nad Sázavou: 

          Dodavatele plynu firma Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1, dodavatele elektřiny firma 

ČEZ ESCO, a.s., Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4 - Michle 



              Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
 

 

III. RM pověřuje: 

 

1)   Starostu městyse k podpisu smlouvy s Krajem Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava o spolupráci při 

tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Kraje Vysočina 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
2)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o nájmu nebytových prostor v budově Zdravotního střediska 

v Novém Veselí č.p. 310 o velikosti 77,85 m2 firmě MUDR. Vladimír Chlubna, s.r.o., Nová 172, Nové 

Veselí za cenu ve výši 14.792,- Kč/rok 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
3)   Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 6 ke kupní smlouvě uzavřené na zajištění odvozu separovaného 

odpadu s firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, Praha 10. Dodatkem č. 6 se 

mění cena za dodávku a odběr komodity separovaného odpadu, a to u plastu na 230,- Kč/1 vývoz 1 

kontejneru, což je o 20,- Kč více, jak v prvním pololetí roku 2021.   
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

  4)   Starostu městyse k podpisu Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo o obstarání záležitostí s firmou AVE CZ 

odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, Praha 10 jehož předmětem je zajišťovat sběr, svoz a 

odstranění popř. využití odpadů za podmínek specifikovaných v příloze č. 1 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

  5)   Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 22 ke smlouvě ze dne 7. 11. 1994 s firmou AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, Praha 10 na zajištění odvozu tuhého komunálního odpadu. 

Dodatkem č. 22 se mění cena na zajištění odvozu a uložení komunálních odpadů, která je nově stanovena 

paušální částkou ve výši 291.540,- Kč/rok, což je o 26.532,- Kč více, jak v roce 2020.  
            Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
   6)   Starostu městyse k podpisu Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 8. 8. 2007 uzavřené k zajištění sběru, 

svozu, odstranění popř. využití nebezpečného odpadu a nefunkčních elektrozařízení s firmou AVE CZ 

odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, Praha 10 za podmínek specifikovaných v příloze č. 1 
            Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
  7)   Starostu městyse k podpisu Smlouvu o zajištění přepravy a zpracování odpadu s firmou AVE CZ 

odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, Praha 10 pro zajištění služeb ke zpracování směsného 

komunálního odpadu pro městys Nové Veselí na základě Přílohou stanovených finančních podmínek 
            Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

 

 

IV. ukládá: 

 

1)   Starostovi městyse zajistit vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na prodej části pozemku z majetku 

městyse parc.č. 21 o velikosti 146 m2 v k.ú. Nové Veselí, ulice Dolní         
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
 

V. souhlasí: 

 

1)   S nákupem části pozemku do majetku městyse Nové Veselí parc.č. 604 o velikosti 21 m2 za cenu ve výši 

2100,- Kč. Náklady spojené s kupní smlouvou, geometrickým zaměřením a s vkladem na KN hradí 

městys Nové Veselí 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

               ……………………..                                             …………………………              

               místostarosta městyse                                                 starosta městyse 


